

Pachet cf ADV1136822

I.D.: 45360355

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.04.20 | Coduri CPV | 31500000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 19.792,50 RON - 19.792,50 RON

Descriere: 1 TUB FLUORESCENT 36W buc 300 x 2.3 lei = 690 lei 2 TUB FLUORESCENT 18W buc 500x2.2 lei = 1100 lei 3 LAMPA VAPORI MERCUR 125W buc 300x8.3 lei = 2490 lei 4 LAMPA VAPORI MERCUR 250W buc 100 x15.5 lei = 1550 lei 5 BEC EL INCADESCENTA 300W E40 buc 200 x 4.9 lei = 980 lei 6 BEC EL INCADESCENTA 500W E40 buc 200 x 6.3 lei = 1260 lei 7 BEC EL INCADESCENTA 60W E27 buc 100 x 1.4 lei = 140 lei 8 BEC EL INCADESCENTA 100W E27 buc 100 x 1.4 lei = 140 lei 9 BEC EL INCADESCENTA B15D 15W buc 500 x 2.35 lei = 1175 lei 10 PATROANE 16A buc 250x1.45 lei = 362.50 lei 11 PATRAONE 20A buc 250 x 1.45 lei = 362.50 lei 12 PATRAONE 25A buc 250 x 1.45 lei = 362.50 lei 13 PATRAONE 63A buc 250 x 1.85 lei = 462.50 lei 14 LAMPA FIA 2X36W buc 20 x 32.2 lei = 644 lei 15 LAMPA FIA 2X18W buc 20 x 23.4 lei = 468.50 lei 16 LAMPA 125W buc 40 x 8.5 lei = 340 lei 17 DROSER VM 125W buc 30 x34.8 lei = 1044 lei 18 DROSER VM 250W buc 10 x 58.7 lei = 587 lei 19 BANDA IZOLATOARE NEAGRA 20MX19 buc 300 x 2.1lei = 630 lei 20 INTRERUPATOR PT buc 100 x 3.6 lei = 360 lei 21 INTRERUPATOR ST buc 30 x 2.1 lei = 63 lei 22 PRIZA PT CU CP buc 125 x 4.3 lei = 537.50 lei 23 PRIZA PT FARA CP buc 50 x 5.9 lei = 295 lei 24 COMUTATOR PT buc 70 x 4.1 lei = 287 lei 25 CAPAC LF 25A buc 100 x 5.2 lei = 520 lei 26 CAPAC LF 63A buc 100 x 6.8 lei= 680 lei 27 SOCLU LF 25A buc 60 x 14.9 lei = 894 lei 28 SOCLU LF 63A buc 60 x 22.8 lei = 1368 lei
